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AVELLANA

BAILEYS

BOB ESPONJA

BOLLYCAO

BROWNIE

CACAOLATÍSIMO

CAFÉ WOW

CAPIROTES

CARAMELO SALADO

CHICLE

CHIPS-AHOY

CHOCOLATE

CIURI-CIURI

COCO

COOKIE CARAMEL

DINOSAURIO

DULCE DE LECHE

FERRERO

FRESA

FRUTOS DEL BOSQUE

HAPPY-HIPPO

HONEY CEREAL CREAM

KÉFIR-STRUDEL

KINDER

KINDER BUENO

KUN FU PANDA

LECHE MERENGADA

LEMON PIE

MANGO

MANZANA

MASCARPONE

S A B O R E S

MENTA

MUFFIN

NATA

NATA NUECES

NATA PIÑONES

NATA STRACIATTELLA

NUBE

OREO

PALOMITAS

PATRULLA CANINA

PISTACHO

PISTACHO AL FLOR DE SAL

QUESO ARÁNDANOS

RAPHAELO

RED VELVET

RICOTTA NUECES Y MIEL

RON CON PASAS

SNICKERS

TARTA DE LA ABUELA

TARTA DE MANZANA

TARTA DE QUESO

TARTA SAN MARCOS

TIRAMISÚ

TROLLS

TURRÓN

TUTTI-FRUTTI

UNICORNIO

VAINILLA

VAINILLA-COOKIES

YOGURT
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S I N  A Z Ú C A R  Y  S I N  L A C T O S A

CHOCOLATE LIGHT

FRESA LIGHT

MARACUYÁ LIGHT



AVELLANA LIGHT

CAPUCHINO LIGHT

MENTA LIGHT

NATA LIGHT

S I N  A Z Ú C A R E S  A Ñ A D I D O S

TURRÓN LIGHT

MANTECADO LIGHT

YOGURT LIGHT

S O R B E T E S  /  V E G A N O S

ACEROLADA

ARÁNDANOS

ARÁNDANOS SAUCO LIMÓN

CHOCOLATE GHANA

DRAGÓN SUMMER

FRAMBUESA

GRANADA

HIERBABUENA - LIMÓN

LIMETTA

LIMÓN

MANDARINETTA

MANGO-MELOCOTÓN-CHIA

MANZANA-KIWI-AGUACATE

MELÓN

NARANJA SPORT

PERA

PIÑA

PLÁTANO

SANDIA

G R A N I Z A D O S

CAFÉ

DESCAFEINADO

FRESA

LECHE HELADA

LIMÓN

LIMÓN SIN AZÚCAR

MANGO

MELÓN

NARANJA

MARACUYÁ

BLUE TROPIC

MOJITO

SANDIA

H O R C H A T A  D E  C H U F A
A R T E S A N A L

N A T U R A L E S E S P E C I A L E S
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T A R R I N A S

B A R Q U I L L O S

G R A N I Z A D O S

VASO PEQUEÑO

VASO MEDIANO

VASO GRANDE

GARRAFA 1/2 LITRO

GARRAFA 1 LITRO

GARRAFA 2 LITROS 

3 €
3,40 €
4,50 €
4,50 €

7 €
14 €

PEQUEÑO

CONO DOBLE

45 ARTESANO

50 ARTESANO

60 ARTESANO

70 ARTESANO

CHOCOLATE

TULIPA PEQUEÑA

TULIPA GRANDE

1,50 €
3,50 €

3 €
3,50 €

5 €
7 €
4 €

2,50 €
3,40 €

PEQUEÑA

MEDIANA

GRANDE

1/2 LITRO

1 LITRO

2,20 €
3,20 €
4,40 €
7,50 €

15 €
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B A T I D O S

BATIDO SIN NATA

BATIDO CON NATA
4,50 €

5 €

O T R A S  D E L I C I A S

GALLETA COOKIE

BOMBONES

FRUITUBE

COPAS ESPECIALES (CONSULTAR CARTA)

POR ENCARGO

BARRA DE CORTE/CROCANTI

TARTAS HELADAS (CONSULTAR PRECIO)

 

3,50 €
2,30 €
1,30 €

10 €
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FÁBRICA DE HELADOS, HORCHATA,
 Y GRANIZADOS NATURALES

@elpololonorte_helados

Helados el Polo Norte


